АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.08.2017                  			                                                                             №  15
с. Новоалейское

	Об утверждении списков граждан испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на 2018 год, на отопление жилых помещений.

В соответствии со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений», постановления администрации Муниципального Образования Новоалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края от 18.11.20011 №40 «Об установлении Порядка ведения учёта граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  список граждан проживающих на территории администрации Муниципального Образования Новоалейский сельсовет, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на 2018 год, на отопление жилых помещений. (Прилагается)
1. Обнародовать постановление в соответствии с Уставом Муниципального Образования Новоалейский сельсовет.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета			                                                                   А.А.Юдин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
с.Новоалейское
ул. Центральная,86,
тел.\факс: 8.(38559) 25443
индекс: 658456
Третьяковский район Алтайский край
24.08.2017г.  № 29

	Утверждён
Постановлением  Администрации Новоалейского сельсовета  от 24.08.2017г №15

С П И С О К
граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд (отопление)
 на территории муниципального образования Новоалейский сельсовет
Третьяковского района Алтайского края на 2018 г.

	№
пп
	Почтовый ориентир (место - положение)
	Полное название юр. лица и его рег. номер (Фамилия, имя, отчество гр-на)
	Всего куб.м.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 1
	Загороднев Вадим Васильевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 5
	Трунова Алена Сергеевна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 10
	Гурьев Владимир Викторович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 12
	Бурдыгин Николай Терентьевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 13
	Устинов Алексей Михайлович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 14
	Рапикова Надежда Андреевна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 17
	Белоусов Леонид Михайлович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 20
	Карачева Нина Павловна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 25
	Макрушин Герман Юрьевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 27
	Юдин Александр Алексеевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 28
	Редькина Елена Владимировна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 28-а
	Редькин Алексей Васильевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 29
	Боярченко Олег Николаевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 30
	Гутов Павел Геннадьевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 31
	Завгороднева Ольга Владимировна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 32
	Черемнов Андрей Михайлович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 33
	Трунов Алексей Борисович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 34
	Белоусова Татьяна Ивановна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 35
	Трунов Николай Анатольевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 36
	Трунов Сергей Борисович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 37
	Баталин Евгений Александрович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 36-а
	Строкина Валентина Васильевна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 38
	Григорьев Евгений Геннадьевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 39
	Головчан Владимир Степанович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 40
	Боярченко Ирина Николаевна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 41
	Григорьев Сергей Геннадьевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 45
	Петрова Лидия Александровна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 46
	Петрачков Алексей Александрович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 47
	Данилова Екатерина Кирилловна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 48-2
	Редькин Иван Филиппович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 51
	Тетерина Галина Николаевна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 52-1
	Григорьева Вера Николаевна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 52-2
	Кузнецова Наталья Михайловна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 53
	Осипова Ирина Сергеевна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 54-1
	Карачев Анатолий Егорович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 54-2
	Федорова Наталья Владимировна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 56-1
	Карташова Елена Вячеславна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 56-2
	Устинов Геннадий Михайлович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 57
	Минаева Раиса Степановна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 58-1
	Петрачкова Лидия Михайловна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 58-2
	Волженин Анатолий Михайлович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 59
	Григорьева Ирина Владимировна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 60
	Плешкова Наталья Савельевна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 66
	Карачёв Иван Николаевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 67
	Фёдорова Антонина Андреевна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 68
	Трунова Елена Викторовна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 70-1
	Иванова Галина Петровна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 71
	Трунов Сергей Алексеевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 72
	Албасов Хозу Елмурзаевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 75
	Максименко Михаил Александрович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 77
	Смирнов Дмитрий Анатольевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 78
	Волженин Юрий Александрович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 82
	Волженина Алла Николаевна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 85
	Разин Анатолий Фролович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 89
	Карачева Раиса Сергеевна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 97
	Сухорукова Ирина Александровна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 102
	Редькин Иван Николаевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 105
	Черников Виктор Николаевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 107
	Болдакова Наталья Николаевна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 108-1
	Челнокова Валентина Николаевна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 108-2
	Коробкова Тамара Степановна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 109
	Кузьмина Валентина Ивановна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 113
	Данилова Анна Гавриловна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 114-1
	Редькин Александр Алексеевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 114-2
	Редькин Алексей Александрович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 120
	Иванов Николай Николаевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 121
	Редькин Николай Иванович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 122
	Былин Алексей Викторович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 123
	Редькина Александра Петровна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 124
	Сидельников Леонид Васильевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 125
	Григорьев Михаил Анатольевич
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 128
	Тугунов Николай Егорович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д.128«а»2
	Меркульев Роман Михайлович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 130
	Гутов Андрей Александрович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 133
	Федорова Анна Анатольевна
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 137
	Трунов Алексей Викторович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 143
	Сидельников Николай Леонидович
	8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 145
	Юдин Алексей Александрович
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 1
	Кузнецов Георгий Петрович
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 5
	Немчинов Николай Иванович
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 10
	Нехорошев Николай Иванович
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 11
	Абрамовский Александр Иванович
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 11 «а»
	Волженина Валентина Михайловна
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 11 «б»
	Абрамовская Татьяна Филипповна
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 13
	Данилов Виктор Алексеевич
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 14
	Григорьева Раиса Петровна
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 15
	Матвеева Анна Филипповна
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 16
	Веселкова Антонина Степановна
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 17
	Тугунова Валентина Ивановна
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 19
	Санников Вячеслав Николаевич
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 22
	Бессонов Александр Ильич
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 23 «а»
	Веселков Дмитрий Дмитриевич
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 24
	Григорьев Геннадий Иванович
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 26
	Трунов Александр Александрович
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 27
	Трунов Алексей Васильевич
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 28
	Трунов Александр Прокопьевич
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 29
	Бессонов Алексей Николаевич
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 30
	Трунов Василий Прокопьевич
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 31
	Первутинский Алексей Анатольевич
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 31 «а»
	Данилов Дмитрий Иванович
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 32
	Редькина Валентина Егоровна
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 34
	Минаева Ирина Анатольевна
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 35
	Абрамовский Леонид Егорович
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 36
	Федоров Евгений Михайлович
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 37
	Лейнинг Владимир Александрович
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 38
	Сухоруков Александр Владимирович
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 39
	Бессонов Алексей Николаевич
	8

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 40
	Минаев Валерий Анатольевич
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 1-1
	Матвеев Сергей Федорович
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 2-1
	Мироненко Тамара Ивановна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 2-2
	Реуцкий Игорь Анатольевич
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 3-2
	Грудинина Наталья Петровна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 4-1
	Волженин Евгений Николаевич
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 5-2
	Каратаева Наталья Васильевна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 6-1
	Кох Иван Иванович
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 7
	Редькина Любовь Владимировна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 8-1
	Веселков Юрий Васильевич
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 8-2
	Андреева Надежда Михайловна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 9
	Трунов Владимир Васильевич
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 10-2
	Трунов Виталий Викторович
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 12-1
	Тугунова Валентина Кузьмовна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 12-2
	Гутов Вячеслав Александрович
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 13
	Варов Виктор Васильевич
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 15
	Зайцева Галина Ивановна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 16
	Кузьмина Людмила Михайловна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 17
	Трунов Виктор Александрович
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 18
	Петрова Зинаида Федоровна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 19
	Волженина Раиса Николаевна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 20
	Волженина Надежда Михайловна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 21
	Волженин Иван Анатольевич
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 21 «б»
	Первутинский Сергей Леонидович
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 22
	Костромин Владимир  Алексеевич
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 23
	Владимирский Борис Васильевич
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 24
	Владимирская Валентина Васильевна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 25
	Мустафин Владимир Акрамович
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 27-2
	Меркульев Михаил Яковлевич
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 29-1
	Трунов Иван Сергеевич
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 29-2
	Ефимов Иван Сергеевич
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 31-1
	Трунов Анатолий Иванович
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 31-2
	Раченкова Галина Александровна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 33-1
	Веселов Владимир Алексеевич
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 33-2
	Карачев Вадим Егорович
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 34
	Матвеев Александр Михайлович
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 36
	Братцев Виктор Иванович
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 37
	Карачев Сергей Александрович
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 39
	Матвеева Галина Алексеевна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 41
	Лысяк Николай Иванович
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 43
	Карачева Валентина Викторовна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 45
	Редькин Андрей Филиппович
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 43
	Карачева Валентина Викторовна
	8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 45
	Редькин Андрей Филиппович
	8

	1.
	Верх-Алейка, ул. Колхозная, д.1
	Тетерин Валерий Николаевич
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Колхозная, д.10
	Свечников Александр Николаевич
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Колхозная, д.12
	Потапов Николай Фёдорович
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Колхозная, д.20-2
	Волков Андрей Аркадьевич
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Колхозная, д.31
	Гутов Юрий Александрович
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Колхозная, д.33
	Абрамовский Сергей Иванович
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Колхозная, д.35
	Превутинская Евдокия Михайловна
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Колхозная, д.36
	Нечаева Людмила Ильинична
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Береговая, д.1
	Григорьев Леонид Акимович
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Береговая, д.13
	Свечников Фёдор Николаевич
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Береговая, д.15
	Минаева Нина Степановна
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Центральная, д.1
	Григорьева Оксана Васильевна
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Центральная, д.8
	Редькина Светлана Геннадьевна
	8

	1. ,
	Верх- Алейка, ул. Центральная, д.16
	Гиганова Вера Владимировна
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Алейная, д.1
	Тетерин Александр Александрович
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Алейная, д.3
	Царёва Любовь Ивановна
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Алейная, д.9
	Магильников Михаил Иванович
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Алейная, д.10
	Казюлькина Екатерина Александровна
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Алейная, д.13
	Гутов Александр Николаевич
	8

	1.
	Верх- Алейка, ул. Алейная, д.16
	Никулина Зоя Игнатьевна
	8

	1.
	п. Боровлянка, ул. Дорожная, 1-1
	Ловцов Виктор Алексеевич
	8

	1.
	п. Боровлянка, ул. Дорожная, 3
	Шевелёва Надежда Петровна
	8

	1.
	п. Боровлянка, ул. Дорожная, 4
	Кимасова Татьяна Николаевна
	8

	1.
	п. Боровлянка, ул. Дорожная, 7
	Щитов Сергей Анатольевич
	8

	1.
	п. Боровлянка, ул. Дорожная, 8
	Громов Виктор Владимирович
	8

	1.
	п. Боровлянка, ул. Дорожная, 9
	Сидельников Валерий Анатольевич
	8

	1.
	п. Боровлянка, ул. Дорожная, 11
	Сидельников Сергей Валерьевич
	8

	1.
	п. Боровлянка, ул. Дорожная, 12
	Григорьев Александр Михайлович
	8

	1.
	п. Боровлянка, ул. Дорожная, 20-2
	Щитов Геннадий Анатольевич
	8

	1.
	п. Боровлянка, ул. Дорожная, 20-3
	Корниенко Виктор Михайлович
	8

	1.
	п. Боровлянка, ул. Дорожная, 20-4
	Карачев Юрий Петрович
	8

	ИТОГО

	1456

Глава сельсовета                                                                                                 А.А.Юдин